
Ufficio Tecnico - tel. 0444 439203 int. 3 -  pec protocollo.comune.alonte.vi@pecveneto.it 

  
 
Alonte, 26 febbraio 2021 
Protocollo indicato con la pubblicazione  
         
OGGETTO: PROGETTAZIONE DEFINITIVA DI UNA NUOVA SCUOLA DELL’INFANZIA 
 PROCEDURA NEGOZIATA (art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs. n. 50/2016) 
 CUP (Codice Unico di Progetto) H73H19000390007 
 CIG (Codice Identificativo di Gara) 8229301A02 

Importo a base di gara:   Euro 76.337,800 
 
AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 

 
1) Nome ed indirizzo dell’Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Alonte, Piazza Santa Savina, 9 - 

36045 Alonte (VI) – codice ISTAT 024003 – tel. 0444 439203, fax 0444 835229, pec 
protocollo.comune.alonte.vi@pecveneto.it 

2) Tipo di Amministrazione aggiudicatrice: Ente Locale 
3) Procedura di Gara espletata sulla piattaforma telematica ASMECOMM 
4) Codice CPV: 71221000-3 Servizi di progettazione di edifici 
5) Codice ISTAT del luogo di prestazione del servizio: 024003 
6) Descrizione dell’appalto: SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA DI UNA NUOVA SCUOLA 

DELL’INFANZIA 
7) Procedura di aggiudicazione prescelta: PROCEDURA NEGOZIATA (art. 36, comma 2, lettera b) del 

D.Lgs. n. 50/2016)  
8) Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del 

miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 2, D.Lgs. 50/2016 
9) Data di aggiudicazione dell’appalto: 31 dicembre 2020,  efficace dal 26.02.2021 
10) Elenco ioeratori economici invitati: 

ING. RICCARDO MARCHELUZZO, Via Melette 12, Vicenza (VI)) 
ARCH. MASSIMO GRIGOLO, Corso Padova 84, Vicenza (VI)) 
ARCH. ANNA CHIARA BRIGHENTI, Borgo Casale 3, Vicenza (VI) 
ARCH. ALBERTO MARCHESINI,  Via Alessandro Crescini 98, Sant' Ambrogio di Valpolicella (VR) 
ING. MAURIZIO MUNARI, Via Corradini 77/6, Thiene (VI) 

11) Numero di offerte ricevute: 3 di cui n. 2 ammesse 
12) Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Ing. Maurizio Munari, mandataria del costituendo 

raggruppamento temporaneo di professionisti composto dallo stesso Maurizio Munari, oltre 
che dalle seguenti mandanti: Studio AS+ Architetti Associati di Albiero Alberto e Bruno 
Sbalchiero, arch. Adolfo Zanetti, ing. Michele Stella, Engineering Platform 67.12 s.r.l. società 
di professionisti di cui l' ing. Carlo Tollardo è il legale rappresentante, dott. geol. Enrico 
Marcato, arch. Melissa Zanella (giovane professionista),  Via Corradini 77/6 - 36016 Thiene (VI) 
– codice ISTAT 024105 -  pec maurizio.munari2@ingpec.eu 

13) Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: Euro 52.573,843 + Oneri Previdenziali (Cassa di 
riferimento) e I.V.A. nella misura di legge 

14) Nome ed indirizzo dell’organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. del Veneto, Sestiere 
Cannaregio, 2277/2278 – 30121 Venezia.  Scadenza termini: 30 gg dalla data di ricezione della 
comunicazione sull’esito della procedura 

15) Data d’invio del presente avviso: 26.02.2021 
 
Il presente avviso rimarrà affisso per 180 giorni dalla data di pubblicazione (art. 4 DPCM 26/4/2011). 

 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO 

arch. Andrea Dovigo 
documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005 

Comune  
    di Alonte 
             PROVINCIA DI VICENZA 

P.zza S. Savina, 9 - C.A.P.  36045 
Tel. 0444/439203  Fax 0444/835229 
C.F e P.I. 00534310248 

mailto:tecnico.comune.alonte.vi@pecveneto.it
mailto:protocollo.comune.alonte.vi@pecveneto.it
mailto:maurizio.munari2@ingpec.eu

	Importo a base di gara:   Euro 76.337,800

